
Uchwała nr 1668/179/20  
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 3 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ulepszenie środków trwałych stanowiących 
własność Województwa Mazowieckiego oddanych w bezpłatne używanie 
niektórym wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 17 ust. 2 oraz § 18 ust. 1 pkt 1 Zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały 
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na ulepszenie środków trwałych – z wyłączeniem środków transportu  

– stanowiących własność Województwa Mazowieckiego i będących w ewidencji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oddanych w bezpłatne 
używanie wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym wymienionym  
w załączniku do uchwały. 

2. O zamiarze ulepszenia, o którym mowa w ust. 1, wojewódzka samorządowa jednostka 
organizacyjna informuje pisemnie Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
W przypadku zwrotu środków trwałych, o których mowa w § 1 ust. 1, podlegają one zwrotowi 
w stanie nienaruszonym. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na ulepszenie środków trwałych stanowiących własność Województwa Mazowieckiego oddanych w bezpłatne używanie niektórym wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


